



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2022

№ 997

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 февраля 2020 г. № 70 "О краевом конкурсе по отбору проектов местных инициатив"

В соответствии с Уставом Краснодарского края и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 октября 2015 г. № 975 "Об утверждении государственной программы Краснодарского края "Региональная политика и развитие гражданского общества" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 февраля 2020 г. № 70 "О краевом конкурсе по отбору проектов местных инициатив" следующие изменения:

1) в пункте 5 слова "заместителя главы администрации (губернатора)" заменить словами "заместителя Губернатора";

2) в приложении 1:

в подпункте 1.4.1 пункта 1.4 раздела 1 "Общие положения" слова ", с численностью населения до 10 тысяч человек (далее – муниципальное образование) (его части)" заменить словами "(далее – муниципальное образование) (его части),";

в пункте 5.7 раздела 5 "Порядок рассмотрения и оценки проектов участников краевого конкурса" слова "главы администрации (губернатора)" заменить словом "Губернатора";

3) в приложении 2:

слова "главы администрации (губернатора)" заменить словом "Губернатора";

слова "административно-территориального устройства и социально-экономического развития территорий" заменить словами "административно-территориального устройства, социально-экономического развития территорий и информационной политики";

4) в приложении 3:

в пункте 1.2 раздела 1 "Правила предоставления дотаций местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края из краевого

бюджета на поддержку местных инициатив по итогам краевого конкурса" слова "проведения конкурса" заменить словами "проведения краевого конкурса";

в пункте 2.2 раздела 2 "Методика распределения дотаций местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края из краевого бюджета на поддержку местных инициатив по итогам краевого конкурса" слова "главы администрации (губернатора)" заменить словом "Губернатора".

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и направление на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев